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О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

1) от 25 сентября 2008 г. № 285 «Об утверждении перечня государственного имущества Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 ноября 2008 г. № 342, от 1 декабря 2008 г. № 359, от 23 сентября 2009 г. № 310, от 27 января 2010 г. № 11, от 20 января 2011 г. № 3, от 30 марта 2011 г. № 99, от 8 февраля 2012 г. № 34, от 30 сентября 2013 г. № 401, от 8 февраля 2017 г. № 41,  от 24 августа 2017 г. № 332,      от 14 февраля 2018 г. № 42, от 25 декабря 2019 г. № 597, от 27 февраля 2020 г.         № 79, от 13 мая 2020 г. № 245, от 14 октября 2020 г. № 561):

в перечне государственного имущества Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденном указанным постановлением:
пункты 7, 8 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	«7.
	21120421005412
	Чувашская Республика, Вурнарский район, пгт Вурнары, ул. Ленина, д. 125
	Чувашская Республика
	Вурнарский район
	
	поселок городского типа
	Вурнары
	
	
	улица


	Ленина
	125
	
	здание

	8.
	21110421002645
	Чувашская Республи-ка, Вурнарский район, пгт Вурнары, ул. Ленина, д. 125
	Чувашская Республика
	Вурнарский район
	
	поселок городского типа
	Вурнары
	
	
	улица


	Ленина
	125
	
	земельный участок


	1
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	7.
	21:09:000000:2488
	кадастровый
	
	площадь
	978,5
	кв. м
	склад
	
	
	
	
	
	

	8.
	21:09:000000:83
	кадастровый
	
	площадь


	5100
	кв. м
	земельный участок»;
	
	
	
	
	
	


	1
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	39
	40
	41
	42
	43

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	


пункт 27 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	«27.
	21130873007269
	Чувашская Республика, Аликовский район, Шумшевашское сельское поселение, 
с. Шумшеваши, 
ул. Молодежная, д. 74
	Чувашская Республика
	Аликовский район
	Шумшевашское
	село
	Шумшеваши
	
	
	улица


	Молодежная
	74
	
	помещение


	1
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	27.
	21:07:060305:292
	кадастровый
	
	площадь
	149,6
	кв. м
	нежилое помещение».
	
	
	
	
	
	


	1
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	27.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	39
	40
	41
	42
	43

	27.
	
	
	
	
	


2) от 9 октября 2018 г. № 394 «Об утверждении перечня государственного имущества Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 февраля 2020 г. № 51,              от 13 мая 2020 г. № 245):
пункты 4, 5, 7 перечня государственного имущества Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), утвержденного указанным постановлением, признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Кабинета Министров

    Чувашской Республики 




      М.Ноздряков
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